
SLOVENSKI DRŽAVNI HOLDING, d. d. 

MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Uprava Slovenskega državnega holdinga d. d., Ljubljana 

Datum: 21.7.2022 

Na podlagi drugega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 
holdinga, d. d., 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, št. 25/14), 
prvega odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09- uradno 
prečiščeno besedilo in nadaljnji), petega odstavka 6. člena ter prvega odstavka 7. člena Akta 
o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo, je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. 
d., v vlogi ustanovitelja oz. edinega družbenika družbe LUBRIO Turizem in storitve d. o. o., na 
seji dne 21. 7. 2022 sprejela naslednji 

SKLEP ŠT. 157/23/22 

1. Edini družbenik z dnem sprejetja tega sklepa odpokliče direktorja Aleša Zupančiča. 

2. Edini družbenik z dnem sprejetja tega sklepa za direktorico družbe imenuje Rebeko 
Leo Kovačič za nedoločen čas. 

Dr. Janez Žlak 
Predsednik uprave 

Po pooblastilu zanj 
Janez Tomšič 
čl 

član uprave 

f ·f7· µ f/JJ't S\bLJ~ 

(a 

M 
Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 
kapital 301 .765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; 10 za DDV: S146130373; Predsednica nadzornega sveta Karmen Dietner 


